
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

_____________________________________________________________ 

г. Краснодар                                                                        тел./факс 2279155 

ул. Фадеева, 417                                                                 e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

 «13» мая 2024г.                                                                             № 61/1 

 

О проведении мероприятий ВСОКО   

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

На основании Положения О ВСОКО В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 3», Приказа МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» «Об 

утверждении годовой циклограммы и инструментария для ВСОКО в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 3» от «21» августа 2023г.  № 79.1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рабочей группе по проведению мониторинга для внутренней 

системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 3» провести процедуру ВСОКО с использованием 

утвержденной годовой циклограммы и инструментария в сроки с 

«15» мая 2024 г. по «31» мая 2024 г. 

2. Старшему воспитателю Н.В.Лоскутовой написать аналитическую 

справку по результатам мониторинга. 

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по 

результатам проведения   ВСОКО в срок до «30» июня 2024 г. 

4. Ответственному за ведение официального сайта ДОО, Макаренко 

Е.А., разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. 



Краснодар «Детский сад № 3» на официальном сайте ДОО в сети 

Интернет. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                  Л.А. Лахно 

 

С приказом ознакомлены:                                                       Лоскутова Н.В. 

                                                                                                  Макаренко Е.А. 

 


		2024-07-23T14:55:35+0300
	Лахно Л.А.




